
Uchwała Nr VIII/49/24 
Rady Miejskiej w Lidzbarku 
z dnia 27 września 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/391/18 z dnia 29 sierpnia 2018r. w sprawie ustalenia wysokości 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym  

do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat i określenia warunków 

całkowitego zwolnienia z opłat 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 ze zm.) oraz obwieszczenia Ministra Edukacji  

i Nauki z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty 

za korzystanie z wychowania przedszkolnego (M.P. z 2024 r. poz. 174) Rada Miejska w Lidzbarku uchwala,  

co następuje:  

 

                                                                                 § 1. 

 

W Uchwale Nr XLVIII/391/18 z dnia 29 sierpnia 2018r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie  

z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat i określenia warunków całkowitego zwolnienia z opłat wprowadza się 

następującą zmianę 

1. § 2. ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar określony w § 1 ustala  

się opłatę w wysokości: 

l) 1,44 zł (słownie: jeden złoty czterdzieści cztery grosze) za każdą rozpoczętą godzinę zajęć; 

  2) 0,72 gr (słownie: siedemdziesiąt dwa grosze) za każdą rozpoczętą godzinę zajęć za drugie i kolejne 

dziecko z rodziny, korzystające równocześnie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu lub 

oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonym przez Gminę 

Lidzbark.”    

 

                                                                          § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

§3. 
 

Traci moc Uchwała Nr VI/32/24 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 25 lipca 2024 roku w sprawie  

zmiany Uchwały Nr XLVIII/391/18 z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca 

roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat i określenia warunków całkowitego 

zwolnienia z opłat.                           

 

 § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Agnieszka Kalisz 


